

Pressmeddelande 30 december 2016

Nytt tillägg till THQ Nordics varumärkesportfölj

THQ Nordic förvärvar "This is the Police" från Weappy LLC.

Karlstad (Sverige), Minsk (Vitryssland), 30 december: THQ Nordic meddelar att ett inkråmsavtal med Weappy LLC har slutits. Förvärvet avser speltiteln "This is the Police" som nu är en del av THQ Nordics varumärkesportfölj.

Kommentar från Lars Wingefors, grundare och vd:

"Vi är glada att meddela att 'This is the Police' nu kan läggas till vår växande varumärkesportfölj. Innan förvärvet var THQ Nordic förläggare för titeln. I nära samarbete med våra vänner på Weappy arbetar vi på att göra denna enastående titel tillgänglig även till konsoler och mobila enheter under 2017. "

"This is the Police" är ett strategiäventyr i en ond men realistisk verklighet. Spelet kretsar kring den modige polischefen Jack Boyd som du får följa i en djup historia kantad av brott och intriger. Spelet släpptes för PC, Mac och Linux den 2 augusti 2016 och har sedan dess sålts i mer än 165 000 exemplar.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Lars Wingefors, VD

Tel: +46 708 471 978

E-post: lwingefors@thqnordic.com

Om THQ Nordic

THQ Nordic förvärvar, utvecklar och förlägger PC- och konsolspel. Kärnverksamheten består av att förvärva etablerade varumärken och förädla dem. Portföljen omfattar mer än 75 varumärken såsom Darksiders, Titan Quest, MX vs ATV, Red Faction, Destroy All Humans, Aquanox, deBlob, Imperium Galactica, Desperados, Impossible Creatures, Jagged Alliance, Spellforce, The Guild och This is the Police.

Sedan starten 2011 har bolaget en global närvaro, med huvudkontor i Karlstad, Sverige och operativt huvudkontor i Wien, Österrike. THQ Nordic sysselsätter mer än 370 personer och har fyra helägda utvecklingsstudios baserade i Tyskland, USA och Sverige. THQ Nordics aktier är noterade på Nasdaq Stockholm First North under kortnamnet THQN B. För mer information, besök <http://www.thqnordic-investors.com> eller www.thqnordic.com.